
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.03.2015 № 300 

г. Кирово-Чепецк 

 
О принятии и утверждении плана мероприятий по подготовке территории 

муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области к празднованию 70-летия Победы в Великой 

Отечественной Войне 1941 – 1945 годов  

 
В соответствии со ст. 16 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, в целях подготовки и проведения мероприятий, 

посвященных 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной Войне 1941 – 

1945 годов на территории города Кирово-Чепецка, администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять и утвердить план мероприятий по подготовке территории 

муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области к 

празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной Войне 1941 – 1945 

годов. Прилагается. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

Первый заместитель  

главы администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области       М.А. Шинкарёв 


